
2012 Жени 

Сала Кале (голема) 16.06.2024 

 

 

1. Софија Милчева – МВП 

2. Нина Борисова – МВП 

3. Михаела Зафирова – МВП 

4. Вера Танасковска – МВП 

5. Клара Плачковска – МВП 

6. Андреа Цаневска – МВП (2013) 

7. Тара Шашини – Тетова Булс 

8. Берна Јусуфи – Тетова Булс 

9. Арома Арифи – Тетова Булс 

10. Бора Каремани – Тетова Булс 

11. Софија Златареска – Декса Прилеп 

12. Катерина Богојевска – Декса Прилеп   

13. Мила Ѓошевска – Крива Паланка 

14. Божица Станојковска – Крива Паланка 

15. Јована Ивановска – Крива Паланка 

16. Анастасија Aнгеловска – Крива Паланка 

17. Марија Стојчевска – Крива Паланка 

18. Мила Јованова – Крива Паланка 

19. Анабела Атанасовска – Крива Паланка (2013) 

20. Мелани Јакимовска – Крива Паланка (2013) 

21. Јована Стаменковска – Крива Паланка (2013) 

22. Софија Алекосвска – Крива Паланка (2013) 

23. Дарија Пешовска – Крива Паланка (2013) 

24. Андреа Ицева - Спортисимо 

25. Елена Кузманова - Спортисимо 

26. Симона Јанчева - Спортисимо 

27.  Сара Димитриева - Спортисимо (2013) 

28. Христина Димитрова - Спортисимо  (2013) 

29. Дарија Ристовска – Тетекс ТТК 

30. Енида Мурати – Тетова Булс 

31. Марџеља Хасани – Тетова Булс 

32. Нина Дојчинова – Тим Арена 

33. Ангела Илијева – Тим Арена (2013) 

34. Лара Арангеловиќ – МЗТ Скопје 

35. Ема Луческа – МЗТ Скопје  

36. Аника Димовска – МЗТ Скопје 

37. Елеонора Цветановска – МЗТ Скопје 

38. Дина Чаковска – МЗТ Скопје 



39. Ана Марија Митковска – МЗТ Скопје 

40. Ана Данева – МЗТ Скопје (2013) 

41. Лана Кесич – Бадел 1862 

42. Ина Георгиева – Бадел 1862 

43. Ида Георгиева – Бадел 1862 

44. Мила Јовчевска – Бадел 1862 (2013) 

45. Галена Несторовска – Бадел 1862 (2013) 

46. Јована Крстич - Бадел 1862 (2013) 

47. Лара Никовска – Патриот 2016 

48. Елена Стојчевска – Патриот 2016 

49. Дарија Гоцевска – Патриот 2016 

50. Ева Петковска – Патриот 2016 

51. Леона Стојановска - Патриот 2016 

52. Цветанка Арсова – Спорт Тим 

53. Анастасија Милошевиќ – Спорт Тим 

54. Лилија Камендолиева – Спорт Тим 

55. Ива Дојчинова – Спорт Тим (2013) 

56. Ѓурѓица Шарац – Спорт Тим (2013) 

57. Лилја Димова - Спорт Тим (2013) 

58. Ана Хаџиева – Струга 2009 

59. Ангелина Узуноска – Струга 2009 

60. Тијана Узуноска – Струга 2009 

61. Мартина Тасеска - Струга 2009 

62. Јована Ампова – Баскет Кам 

63. Мила Андриевска – Вардар 

64. Срна Бошкоска – Вардар 

65. Лилјана Тасевска – Вардар 

66. Матеа Лакс – Работнички  

67. Марта Кепеска – Работнички 

68. Јована Ѓозинска – Работнички 

69. Јана Тодоровска – Работнички 

70. Јана Димовска – Работнички 

71. Дејана Стојаноска – Работнички 

72. Дарија Сотир – Работнички  

73. Ивана Чакаровска – Работнички 

74. Калина Ангелова – Феникс 2010 (2013)  

75. Илина Рулеска - Феникс 2010 (2013) 

76.  Деница Апостоловска - Феникс 2010 (2013) 

77. Ника Павлевска - Феникс 2010 (2013) 

78. Ана Марија Димитровски – Петровски Битола 

79. Јана Наумовска – Петровски Битола (2013) 

 

 



 

 

Група 1: 9:00 – 10:00 

Софија Милчева – МВП, Нина Борисова – МВП, Михаела Зафирова – МВП, Вера Танасковска – 

МВП, Клара Плачковска – МВП, Андреа Цаневска – МВП (2013), Лара Арангеловиќ – МЗТ Скопје, 

Ема Луческа – МЗТ Скопје , Аника Димовска – МЗТ Скопје, Елеонора Цветановска – МЗТ Скопје, 

Дина Чаковска – МЗТ Скопје, Ана Марија Митковска – МЗТ Скопје, Ана Данева – МЗТ Скопје (2013), 

Лана Кесич – Бадел 1862, Ина Георгиева – Бадел 1862, Ида Георгиева – Бадел 1862, Мила 

Јовчевска – Бадел 1862 (2013), Галена Несторовска – Бадел 1862 (2013), Јована Крстич - Бадел 1862 

(2013), Калина Ангелова – Феникс 2010 (2013), Илина Рулеска - Феникс 2010 (2013), Деница 

Апостоловска - Феникс 2010 (2013), Ника Павлевска - Феникс 2010 (2013). 

Група 2: 10:00 – 11:00  

Мила Андриевска – Вардар, Срна Бошкоска – Вардар, Лилјана Тасевска – Вардар, Матеа Лакс – 

Работнички, Марта Кепеска – Работнички, Јована Ѓозинска – Работнички, Јана Тодоровска – 

Работнички, Јана Димовска – Работнички, Дејана Стојаноска – Работнички, Дарија Сотир – 

Работнички, Ивана Чакаровска – Работнички, Тара Шашини – Тетова Булс, Берна Јусуфи – Тетова 

Булс, Арома Арифи – Тетова Булс, Бора Каремани – Тетова Булс, Дарија Ристовска – Тетекс ТТК, 

Енида Мурати – Тетова Булс, Марџеља Хасани – Тетова Булс 

Група 3: 11:00 – 12:00 

Цветанка Арсова – Спорт Тим, Анастасија Милошевиќ – Спорт Тим, Лилија Камендолиева – Спорт 

Тим, Ива Дојчинова – Спорт Тим (2013), Ѓурѓица Шарац – Спорт Тим (2013), Лилја Димова - Спорт 

Тим (2013), Лина Илиевска – Тим Арена, Ангела Илијева – Тим Арена (2013), Андреа Ицева – 

Спортисимо, Елена Кузманова – Спортисимо, Симона Јанчева – Спортисимо, Сара Димитриева - 

Спортисимо (2013), Христина Димитрова - Спортисимо  (2013), Софија Златареска – Декса Прилеп, 

Катерина Богојевска – Декса Прилеп, Ана Марија Димитровски – Петровски Битола, Јана 

Наумовска – Петровски Битола (2013) 

Група 4: 12:00 – 13:00 

Мила Ѓошевска – Крива Паланка, Божица Станојковска – Крива Паланка, Јована Ивановска – Крива 

Паланка, Анастасија Aнгеловска – Крива Паланка, Марија Стојчевска – Крива Паланка, Мила 

Јованова – Крива Паланка, Анабела Атанасовска – Крива Паланка (2013), Мелани Јакимовска – 

Крива Паланка (2013), Јована Стаменковска – Крива Паланка (2013), Софија Алекосвска – Крива 

Паланка (2013), Дарија Пешовска – Крива Паланка (2013), Лара Никовска – Патриот 2016, Елена 

Стојчевска – Патриот 2016, Дарија Гоцевска – Патриот 2016, Ева Петковска – Патриот 2016, Леона 

Стојановска - Патриот 2016, Ана Хаџиева – Струга 2009, Ангелина Узуноска – Струга 2009, Тијана 

Узуноска – Струга 2009, Мартина Тасеска - Струга 2009, Јована Ампова – Баскет Кам 


